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WESTDEUTSCHER TISCHTENNIS-VERBAND E.V.
FAIR. DYNAMISCH. VEREINT.

Westdeutscher Tischtennis-Verband e.V. — Bezirk Mittelrhein

Bezirksvorstand
Bezirksjugendausschuss
Kreisjugendwarte
Oberschiedsrichter

Spieler tber ihre jeweiligen Vereine

Jugendwart Bezirk Mittelrhein
Rolf Elbern
Alte LandstraBe 223
41844 Wegberg
Tel. 02434 — 24 01 69 p.
Tel. 0175 - 129 23 90 m.
rolf.elbern@gmail.com

15.03.2019

Bezirksranglistenqualifikation TOP 24 Schiiler A und Schiiler C

Veranstalter:

Westdeutscher Tischtennis-Verband e.V. - Bezirk Mittelrhein

Ausrichter: TTC indeland Jiilich

Austragungsort: Turnhalle der GGS Nord, Berliner Str. 8 in 52428 Jiilich

Termin: Sonntag, 7. April 2019
11.00 Uhr Schiiler A (Anmeldung bis 10.30 Uhr)
11.00 Uhr Schiiler C (Anmeldung bis 10.30 Uhr)

Turnierleitung und
Organisation:

Mitglieder des Bezirksjugendausschusses (BJA)
Oberschiedsrichter: NN

Schiedsgericht: anwesende BJA-Mitglieder und Kreisjugendwarte (KJW) im Bezirk Mittelrhein

Erste Hilfe: Ortlicher Bereitschaftsdienst

Startberechtigung

Schiiler A: Jungen mit Geburtsdatum 01.01.2005 und jlinger; startberechtigt sind Spieler auf der
Basis der den Kreisen zugeteilten Quoten zzgl. Ersatzspieler. Alle gemeldeten Spieler
missen an den Kreisranglisten 2018/2019 teilgenommen haben bzw. von den KIJW
davon freigestellt worden sein. Darlber hinaus werden zwei Verfligungspladtze vom BJA
frei vergeben; weitere Teilnehmer sind nicht spielberechtigt.

Startberechtigung

Schiiler C: Jungen mit Geburtsdatum 01.01.2009 und jlinger; startberechtigt sind Spieler auf der

Basis der den Kreisen zugeteilten Quoten zzgl. Ersatzspieler. Alle gemeldeten Spieler
missen an den Kreisranglisten 2018/2019 teilgenommen haben bzw. von den KIJW
davon freigestellt worden sein. Dariiber hinaus werden zwei Verfligungsplatze vom BJA
frei vergeben; weitere Teilnehmer sind nicht spielberechtigt.
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Austragungsmodus:

Absagen:
Tische:
Bille:

Freistellungen:

Haftung:
Sonstige
Bestimmungen:
Verpflegung:

Vorbehalt:

Es wird in der Vorrunde in 4 Gruppen mit jeweils 6 Spielern nach dem System ,jeder
gegen jeden" gespielt. Die Gruppenersten ermitteln in einer weiteren Gruppe nach
dem System ,jeder gegen jeden" die Pldtze 1-4, die Gruppenzweiten und —dritten in
einem fortgesetzten KO-System die Platze 5-12, die Gruppenvierten und -fiinften in
einem fortgesetzten KO-System die Platze 13-20, und die Gruppensechsten in einer
weiteren Gruppe nach dem System ,jeder gegen jeden" die Platze 21-24. Die Spieler
auf den Platzen 1-11 (Schiler A) bzw. 1-10 (Schiler C) qualifizieren sich fiir die
Bezirksendrangliste TOP 12 am 19.05.2019.

schnellstmaoglich per Mail an bja@tt-mittelrhein.de.

12
Andro Speedball 3 S (Plastik)

Schiiler A:

» Elias Bellinghausen (SG Erftstadt), Noah Hersel (1. FC K&In), Leonardo Kremer (SG
Erftstadt), Melwyn Saget (TTC Lovenich) und Marius Strahl (TTC Lovenich) von
der gesamten Rangliste

> Alexander Sahakiants (1. FC K&In) von der Ranglistenqualifikation

Schiiler C:

»  Finn Bottcher (HSG Siebengebirge-Thomasberg) von der gesamten Rangliste

»  Bruno Moch (TTC Lévenich) und Luan Semiz (TTC Schwalbe Bergneustadt) von
der Ranglistenqualifikation

Fir Diebstahl Gibernimmt der Ausrichter keine Haftung.

Gespielt wird nach den Regeln der ITTF und der WO des DTTB (WTTV).

Es wird nur in sportgerechter Kleidung, u.a. Turnschuhen mit heller Sohle, gespielt.

Ein Getranke- und Imbissstand ist in der Sporthalle vorhanden.

Veranstalter und Ausrichter behalten sich geringfiigige Anderungen vor.

Wir wiinschen allen Spielern und Betreuern eine gute Anreise und viel Erfolg.

Mit sportlichen Griien

Rolf Elbern

Bezirksjugendwart Mittelrhein
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Teilnehmer Bezirksranglistenqualifikation TOP 24 Schiiler A

LNR
1 AC
2 BN
3 BN
4 BN
5 DN
6 DN
7 DN
8 EU
9 KE
10  KE
11 KE
12 KRR
13 KRR
14 KRR
15 OB
16 OB
17 OB
18 OB
19 RS
20 RS
21 RS
22 RW
23  BJA
24 BJA
Anm

Name
Obladen
Bachis

GriuR

Vogt
Marquis
Rosenzweig
Reinartz
Capitain

Oudriss
Theisen
Breidenbach
Warkentin
Papesch
Hooge
Braun
Bottcher
Fischer
Gurnani
Poddig
Selbach
Mathes

Vorname
Niclas
Mario
Leopold
Simon
Jonas
Tim Lukas
Luca
Gero

Jamal
Tom Ludwig
Tobias
Louis
Luca
Julian
Manuel
Finn
Noel
Dev
Stephan
Paul
Ben

Verein

TTC Stolberg-Vicht
SC Fortuna Bonn
SC Fortuna Bonn
SC Fortuna Bonn
TTF Kreuzau

TTF Kreuzau

TTF Kreuzau

SG Erftstadt

TV Refrath

TV Dellbriick

TTC Barbroich

TTC Schwalbe Bergneustadt
TV Klaswipper

TTC Schwalbe Bergneustadt
TTC Schwalbe Bergneustadt

HSG Siebengebirge-Thomasberg
HSG Siebengebirge-Thomasberg
HSG Siebengebirge-Thomasberg

DJK Kohlscheid
TTVg. Phonix Biesfeld
TSV Seelscheid

.: Der Kreis Koln-Erft spielt seine Kreisrangliste erst am 24.03.2019

QTTR
1062
1202
1392
1418
1351
1250
1055
1257

1457
1400
1270
1505
1441
1247
1201
1303
1313
1251
1112
1253
1439
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Teilnehmer Bezirksranglistenqualifikation Schiiler C

LNR
1 BN
2 BN
3 BN
4 BN
5 DN
6 EU
7 EU
8 KRR
9 KRR
10 KRR
11 KRR
12 KRR
13 KRR
14 RS
15 RS

Name
Bilawer
Ruhm
Preda
Buchholz
Fischer
Nier
Rietschel
Stefanidis
Kleine
Isenberg
Liesenfeld
Galbas
Hufsky
Endemann
Nellen

Vorname
Tim

Finn
Matei
Johann
Felix
Linus
Julian
David
Len
Anton
Moritz
Carlo
Anton
Arne
Sebastian

Verein

TTG Witterschlick
TTC Bonn-Duisdorf
SSF Bonn

TTG Witterschlick
TTC Mariaweiler

TTC Vernich

SG Erftstadt
Heiligenhauser SV
TTC Barbroich

TV Ensen-Westhoven
TV Ensen-Westhoven
TV Refrath

TV Ensen-Westhoven
TTG St. Augustin

TTG St. Augustin

Anm.: Der Kreis K6In-Erft spielt seine Kreisrangliste erst am 24.03.2019

QTTR
875
825
771

893
778
857
966
896
873
814
691
710
1048
797



