

Westdeutscher Tischtennis-Verband e.V. – Bezirk Mittelrhein

Bezirksvorstand
Bezirksjugendausschuss
Kreisjugendwarte
Oberschiedsrichter
Spieler über ihre jeweiligen Vereine

Jugendwart Bezirk Mittelrhein

Rolf Elbern
Alte Landstraße 223
41844 Wegberg
Tel. 02434 – 24 01 69 p.
Tel. 0175 – 129 23 90 m.
rolf.elbern@gmail.com

15.03.2019

## Bezirksranglistenqualifikation TOP 24 Schüler A und Schüler C

**Veranstalter:** Westdeutscher Tischtennis-Verband e.V. - Bezirk Mittelrhein

**Ausrichter:** TTC indeland Jülich

**Austragungsort:** Turnhalle der GGS Nord, Berliner Str. 8 in 52428 Jülich

Termin: Sonntag, 7. April 2019

11.00 Uhr Schüler A (Anmeldung bis 10.30 Uhr) 11.00 Uhr Schüler C (Anmeldung bis 10.30 Uhr)

Turnierleitung und

**Organisation:** Mitglieder des Bezirksjugendausschusses (BJA)

Oberschiedsrichter: NN

Schiedsgericht: anwesende BJA-Mitglieder und Kreisjugendwarte (KJW) im Bezirk Mittelrhein

**Erste Hilfe:** Örtlicher Bereitschaftsdienst

Startberechtigung

Schüler A: Jungen mit Geburtsdatum 01.01.2005 und jünger; startberechtigt sind Spieler auf der

Basis der den Kreisen zugeteilten Quoten zzgl. Ersatzspieler. Alle gemeldeten Spieler müssen an den Kreisranglisten 2018/2019 teilgenommen haben bzw. von den KJW davon freigestellt worden sein. Darüber hinaus werden zwei Verfügungsplätze vom BJA

frei vergeben; weitere Teilnehmer sind nicht spielberechtigt.

Startberechtigung

Schüler C: Jungen mit Geburtsdatum 01.01.2009 und jünger; startberechtigt sind Spieler auf der

Basis der den Kreisen zugeteilten Quoten zzgl. Ersatzspieler. Alle gemeldeten Spieler müssen an den Kreisranglisten 2018/2019 teilgenommen haben bzw. von den KJW davon freigestellt worden sein. Darüber hinaus werden zwei Verfügungsplätze vom BJA

frei vergeben; weitere Teilnehmer sind nicht spielberechtigt.



Austragungsmodus: Es wird in der Vorrunde in 4 Gruppen mit jeweils 6 Spielern nach dem System "jeder

gegen jeden" gespielt. Die Gruppenersten ermitteln in einer weiteren Gruppe nach dem System "jeder gegen jeden" die Plätze 1-4, die Gruppenzweiten und –dritten in einem fortgesetzten KO-System die Plätze 5-12, die Gruppenvierten und -fünften in einem fortgesetzten KO-System die Plätze 13-20, und die Gruppensechsten in einer weiteren Gruppe nach dem System "jeder gegen jeden" die Plätze 21-24. Die Spieler auf den Plätzen 1-11 (Schüler A) bzw. 1-10 (Schüler C) qualifizieren sich für die

Bezirksendrangliste TOP 12 am 19.05.2019.

**Absagen:** schnellstmöglich per Mail an bja@tt-mittelrhein.de.

Tische: 12

**Bälle:** Andro Speedball 3 S (Plastik)

Freistellungen: Schüler A:

➢ Elias Bellinghausen (SG Erftstadt), Noah Hersel (1. FC Köln), Leonardo Kremer (SG Erftstadt), Melwyn Saget (TTC Lövenich) und Marius Strahl (TTC Lövenich) von

der gesamten Rangliste

Alexander Sahakiants (1. FC Köln) von der Ranglistenqualifikation

Schüler C:

Finn Böttcher (HSG Siebengebirge-Thomasberg) von der gesamten Rangliste
 Bruno Moch (TTC Lövenich) und Luan Semiz (TTC Schwalbe Bergneustadt) von

der Ranglistenqualifikation

**Haftung:** Für Diebstahl übernimmt der Ausrichter keine Haftung.

**Sonstige** 

**Bestimmungen:** Gespielt wird nach den Regeln der ITTF und der WO des DTTB (WTTV).

Es wird nur in sportgerechter Kleidung, u.a. Turnschuhen mit heller Sohle, gespielt.

**Verpflegung:** Ein Getränke- und Imbissstand ist in der Sporthalle vorhanden.

**Vorbehalt:** Veranstalter und Ausrichter behalten sich geringfügige Änderungen vor.

Wir wünschen allen Spielern und Betreuern eine gute Anreise und viel Erfolg.

Mit sportlichen Grüßen

Rolf Elbern

Bezirksjugendwart Mittelrhein



## Teilnehmer Bezirksranglistenqualifikation TOP 24 Schüler A

	Name	Vorname	Verein	QTTR
AC	Obladen	Niclas	TTC Stolberg-Vicht	1062
BN	Bachis	Mario	SC Fortuna Bonn	1202
BN	Grüß	Leopold	SC Fortuna Bonn	1392
BN	Vogt	Simon	SC Fortuna Bonn	1418
DN	Marquis	Jonas	TTF Kreuzau	1351
DN	Rosenzweig	Tim Lukas	TTF Kreuzau	1250
DN	Reinartz	Luca	TTF Kreuzau	1055
EU	Capitain	Gero	SG Erftstadt	1257
KE				
KE				
KE				
KRR	Oudriss	Jamal	TV Refrath	1457
KRR	Theisen	Tom Ludwig	TV Dellbrück	1400
KRR	Breidenbach	Tobias	TTC Bärbroich	1270
ОВ	Warkentin	Louis	TTC Schwalbe Bergneustadt	1505
ОВ	Papesch	Luca	TV Klaswipper	1441
ОВ	Hooge	Julian	TTC Schwalbe Bergneustadt	1247
ОВ	Braun	Manuel	TTC Schwalbe Bergneustadt	1201
RS	Böttcher	Finn	HSG Siebengebirge-Thomasberg	1303
RS	Fischer	Noel	HSG Siebengebirge-Thomasberg	1313
RS	Gurnani	Dev	HSG Siebengebirge-Thomasberg	1251
RW	Poddig	Stephan	DJK Kohlscheid	1112
BJA	Selbach	Paul	TTVg. Phönix Biesfeld	1253
BJA	Mathes	Ben	TSV Seelscheid	1439
	BN BN BN DN DN EU KE KE KRR KRR OB OB OB RS RS RS RS RW BJA	AC Obladen BN Bachis BN Grüß BN Vogt DN Marquis DN Rosenzweig DN Reinartz EU Capitain KE KE KE KR Oudriss KRR Theisen KRR Breidenbach OB Warkentin OB Papesch OB Hooge OB Braun RS Böttcher RS Fischer RS Gurnani RW Poddig BJA Selbach	AC Obladen Niclas BN Bachis Mario BN Grüß Leopold BN Vogt Simon DN Marquis Jonas DN Rosenzweig Tim Lukas DN Reinartz Luca EU Capitain Gero  KE KE KE KR KR Oudriss Jamal KRR Theisen Tom Ludwig KRR Breidenbach Tobias OB Warkentin Louis OB Papesch Luca OB Hooge Julian OB Braun Manuel RS Böttcher Finn RS Fischer Noel RS Gurnani Dev RW Poddig Stephan BJA Selbach Paul	AC Obladen Niclas TTC Stolberg-Vicht BN Bachis Mario SC Fortuna Bonn BN Grüß Leopold SC Fortuna Bonn BN Vogt Simon SC Fortuna Bonn DN Marquis Jonas TTF Kreuzau DN Rosenzweig Tim Lukas TTF Kreuzau EU Capitain Gero SG Erftstadt  KE KE KE KRR Oudriss Jamal TV Refrath KRR Theisen Tom Ludwig TV Dellbrück KRR Breidenbach Tobias TTC Bärbroich OB Warkentin Louis TTC Schwalbe Bergneustadt OB Papesch Luca TY Klaswipper OB Hooge Julian TTC Schwalbe Bergneustadt CB Braun Manuel TTC Schwalbe Bergneustadt RS Böttcher Finn HSG Siebengebirge-Thomasberg RS Fischer Noel HSG Siebengebirge-Thomasberg RS Gurnani Dev HSG Siebengebirge-Thomasberg RW Poddig Stephan DJK Kohlscheid BJA Selbach Paul TTVg. Phönix Biesfeld

Anm.: Der Kreis Köln-Erft spielt seine Kreisrangliste erst am 24.03.2019



## Teilnehmer Bezirksranglistenqualifikation Schüler C

LNR		Name	Vorname	Verein	QTTR
1	BN	Bilawer	Tim	TTG Witterschlick	875
2	BN	Ruhm	Finn	TTC Bonn-Duisdorf	825
3	BN	Preda	Matei	SSF Bonn	771
4	BN	Buchholz	Johann	TTG Witterschlick	
5	DN	Fischer	Felix	TTC Mariaweiler	893
6	EU	Nier	Linus	TTC Vernich	778
7	EU	Rietschel	Julian	SG Erftstadt	857
8	KRR	Stefanidis	David	Heiligenhauser SV	966
9	KRR	Kleine	Len	TTC Bärbroich	896
10	KRR	Isenberg	Anton	TV Ensen-Westhoven	873
11	KRR	Liesenfeld	Moritz	TV Ensen-Westhoven	814
12	KRR	Galbas	Carlo	TV Refrath	691
13	KRR	Hufsky	Anton	TV Ensen-Westhoven	710
14	RS	Endemann	Arne	TTG St. Augustin	1048
15	RS	Nellen	Sebastian	TTG St. Augustin	797

Anm.: Der Kreis Köln-Erft spielt seine Kreisrangliste erst am 24.03.2019